
Kutsu verkostotapaamiseen 
 
ÄlyOppi-hanke järjestää tietotekniikan opettajille koko päivän kestävän 
verkostoitumistapahtuman Tampereella 17.12.2019. Tilaisuudessa jaetaan kokemuksia 
ohjelmoinnin sekä muiden tietotekniikan peruskurssien korkeakouluopetuksesta, tavataan muita 
saman alan opettajia ja pyritään edistämään yhteistyötä korkeakoulujen välillä mm. materiaalien 
yhteisen kehittämisen merkeissä. 
 
Tapahtuman tarkempi aikataulu, sijainti sekä ilmoittautumisohjeet löytyvät osoitteesta: 
https://tim.jyu.fi/view/aalto/hankkeet/aly/opettajaverkostotapaaminen-tampereella-17-12-2019 
Tarvittaessa hanke pystyy osallistumaan matkakuluihin - lisätietoa projektisuunnittelija Nea 
Pirttiseltä (nea.pirttinen@helsinki.fi). 
 
ÄlyOppi-hankkeen tarkoituksena on kehittää ja laajentaa yliopistokohtaisia sähköisiä 
oppimisympäristöjä korkeakoulujen väliseen käyttöön. Lisää tietoa hankkeesta eDuuni-wikistä. 
Tietotekniikan osahankkeen materiaaleja ja muistiinpanoja on koottu omalle sivulleen. 
Halutessasi voit olla yhteydessä myös oman korkeakoulusi yhteyshenkilöön: 
 
Ari Korhonen <ari.korhonen@aalto.fi>, Aalto-yliopisto 
Tommi Mikkonen <tommi.mikkonen@helsinki.fi>, Helsingin yliopisto  
Timo Poranen <timo.poranen@tuni.fi>, Tampereen yliopisto  
Terhi Kilamo <terhi.kilamo@tuni.fi>, Tampereen yliopisto  
Vesa Lappalainen <vesal@jyu.fi>, Jyväskylän yliopisto  
Erkki Pesonen <erkki.t.pesonen@uef.fi>, Itä-Suomen yliopisto  
Antti Knutas <antti.knutas@lut.fi>, LUT yliopisto  
Mikko-Jussi Laakso <milaak@utu.fi>, Turun yliopisto 
 
Mikäli korkeakoulusi ei ole listassa, lisätietoja varten voit olla yhteydessä seuraaviin henkilöihin: 
 
Helsingin yliopisto Nea Pirttinen nea.pirttinen@helsinki.fi  
Aalto-yliopisto Ari Korhonen ari.korhonen@aalto.fi  
 
Ilmoittautumiset tapahtumaan viimeistään 15.12. 
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